

**INFORMACJA DLA PEŁNOMOCNIKÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH DOTYCZĄCA SPOSOBU PRZYJMOWANIA
ZGŁOSZEŃ KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH
W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 10 MAJA 2020 R.**

Informuję, że w związku z koniecznością przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2, w trosce o zdrowie Państwa i pracowników wprowadza się następujące zasady przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Zgłoszeń do komisji dokonuje się na drukach określonych w uchwale Państwowej Komisji Wyborczej nr 20/2020 z dnia 17 lutego 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego.

Termin zgłaszania przez pełnomocników wyborczych (lub upoważnione przez nich osoby) kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych upływa w dniu **10 kwietnia 2020 r.**

Z uwagi na to, że Urząd Gminy w Wymiarkach od dnia 16 marca br. pracuje w trybie ograniczonym dla interesantów, **zalecane** jest przesłanie pocztą tradycyjną oryginałów zgłoszeń kandydatów wraz z pełnomocnictwem lub upoważnieniem. Kopia upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów co do zasady powinna być uwierzytelniona przez pełnomocnika, dopuszczalne jest uwierzytelnienie kopii przez osobę zgłaszającą kandydatów. Zgłoszenia należy przesłać na adres:

**Urząd Gminy Wymiarki
ul. Księcia Witolda 5
68-131 Wymiarki**

Możliwe jest również przesłanie zgłoszeń kandydatów wraz z pełnomocnictwem lub upoważnieniem pełnomocnika (najpóźniej do **10 kwietnia 2020 r. do godziny 14.00**) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres sekretarz@wymiarke.pl , sekretariat@wymiarke.pl. Kopia upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów co do zasady powinna być uwierzytelniona przez pełnomocnika, dopuszczalne jest uwierzytelnienie kopii przez osobę zgłaszającą kandydatów.

Oryginały dokumentów należy **niezwłocznie** przesłać pocztą tradycyjną na adres:

**Urząd Gminy Wymiarki
ul. Księcia Witolda 5
68-131 Wymiarki**

Potwierdzenie doręczenia zgłoszenia kandydatów zostanie przekazane za pośrednictwem poczty elektronicznej na **adres mailowy wskazany w zgłoszeniu.**

Szczegółowe informacje o sposobie przyjmowania zgłoszeń można uzyskać w godzinach pracy Urzędu pod numerem telefonu 68 360 40 45 wew.17 .

/-/ Wójt Gminy Wymiarki
Lech Miszewski